Администрация головинского сельского поселения

Ярославской области  Угличского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 02.08.2019  №138
Об отмене Постановления «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов
на территории Головинского сельского поселения», от 01.07.2015 №56
         В целях приведения в соответствие с действующим законодательством НПА Головинского сельского поселения,   руководствуясь Уставом Головинского сельского поселения,  Администрация Головинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Головинского сельского поселения «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Головинского сельского поселения» от 01.07.2015 №56  считать утраченным силу.
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник Головинского СП» и размещению на Сайте Администрации Головинского сельского поселения  http://головино-адм.рф/.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента публикации.

Глава  поселения
                                                                                Т.Н.Малофеева
PAGE
1